
Οικ. Έτος: 2016

Εκτυπώθηκε την 08/02/2016 10:38:47

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/01/2016 έως 31/01/2016

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ποσά σε Ευρώ

Σελίδα 1 από 6

02110

02120

0219

02240

02250

02270

02380

02450

02590

02610

02641

02642

02643

02680

02840

0287

02890

04110

04150

04170

04190

04250

04260

04290

04310

04390

05410

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΚΙΝΗΤΡΟ ΕΠΙΤΕΥΞΗΣ ΣΤΟΧΩΝ-ΚΙΝΗΤΡΟ

ΕΠΙΤΕΥΞΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΙΚΩΝ ΣΤΟΧΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ∆ΙΑΦΟΡΑ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ

ΕΞΟ∆Α ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ

ΛΟΙΠΑ ΕΙ∆ΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΑ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ & ΟΜΑ∆ΕΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ[ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΚΑΙ Ι∆ΙΩΤΕΣ]

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ [ΕΚΛΟΓΙΚΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ]

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ[ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΓΡ

ΑΠΟΖΙΜΙΩΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΓΙΟΡΙΣΜΟ

ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΝΠ∆∆

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ

ΟΡΓΑΝΩΝ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΓΙΑ ΚΑΝΟΝΙΚΗ  Α∆ΕΙΑ  ΠΟΥ

∆ΕΝ ΧΟΡΗΓΗΚΕ

∆ΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΙΕΙΣ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙ∆ΙΚΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ Ι∆ΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ ΚΑΙ

ΣΤΕΝΟ∆ΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ

ΕΙ∆.ΥΠΗΡΕΣ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙ∆ΙΚΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΝΩΝ

ΑΜΟΙΒΕΣ Ι∆.ΓΡΑΦΕΙΩΝ,Ι∆ΙΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡ.ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΣ.ΠΟΥ

ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙ∆ΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙ∆ΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

∆ΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 60,000.00

 1.00

 10,000.00

 2,280.00

 1.00

 0.00

 10,800.00

 1.00

 1.00

 2,500.00

 20,000.00

 35,000.00

 1.00

 1.00

 4,800.00

 1.00

 1.00

 5,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 50,000.00

 500.00

 20,000.00

 20,000.00

 500.00

 30,000.00

 3,000.00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

 6,556.27

 0.00

 802.06

 190.00

 0.00

 262.00

 1,030.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

ΠΡΑΓΜ/ΘΕΝ

 ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ 

ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

 53,443.73

 1.00

 9,197.94

 2,090.00

 1.00

- 262.00

 9,770.00

 1.00

 1.00

 2,500.00

 20,000.00

 35,000.00

 1.00

 1.00

 4,800.00

 1.00

 1.00

 5,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 50,000.00

 500.00

 20,000.00

 20,000.00

 500.00

 30,000.00

 3,000.00

 6,556.27

 802.06

 190.00

 262.00

 1,030.00



Οικ. Έτος: 2016

Εκτυπώθηκε την 08/02/2016 10:38:47

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/01/2016 έως 31/01/2016

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ποσά σε Ευρώ

Σελίδα 2 από 6

05420

05510

05520

07110

07190

07210

07310

07320

07390

07710

07720

07790

07810

07820

07890

08130

08150

08230

08290

08310

08320

08340

0835

08410

08420

08450

08490

08510

08530

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

∆ΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ

ΕΙΣΦΟΡΑ 3,5% ΥΠΕΡ ΤΠΠΕΚ

Ο∆ΟΙΠ.ΕΞΟ∆Α ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣ.ΣΤΗΝ ΗΜΕ∆ΑΠΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝ.ΓΙΑ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡ.ΣΤΗΝ ΗΜΕ∆ΑΠΗ

ΥΠΑΛΛΗΛ

Ο∆ΟΙΠ.ΕΞΟ∆Α ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ

ΕΚΤ.ΥΠΗΡ.ΥΠΑΛ.ΣΤΗΝ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗ Η

ΑΝΤΙΣΤΡ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜ.ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ

ΕΚΤ.ΥΠΗΡ.ΥΠΑΛ.ΣΤΗΝ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗ Η ΑΝΤ.

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

Ο∆ΟΙΠ.ΕΞΟ∆Α ΜΕΤΑΚ.ΣΤΗΝ ΗΜΕ∆ΑΠΗ

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΤΗΝ ΥΠΑΛ.Ι∆.

ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΜΕΤΑΚ.ΣΤΗΝ ΗΜΕ∆ΑΠΗ

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΤΗΝ ΥΠΑΛ.Ι∆

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡ.ΓΙΑ ΜΕΤΑΚ.ΣΤΗΝ ΗΜΕ∆ΑΠΗ

ΠΡΟΣ.ΠΟΥ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΤΗΝ ΥΠΑΛ.Ι∆

Ο∆ΟΙΠ.ΕΞΟ∆Α ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΣΤΗΝ

ΑΛΛΟ∆ΑΠΗ ΠΡΟΣ.ΠΟΥ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ

ΥΠΑΛ.Ι∆ΙΟΤΗ

ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΣΤΗΝ

ΑΛΛΟ∆ΑΠΗ ΠΡΟΣ.ΠΟΥ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΤΗΝ

ΥΠΑΛ.Ι∆

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝ.ΣΤΗΝ

ΑΛΛΟ∆ΑΠΗ ΠΡΟΣ.ΠΟΥ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ

ΥΠΑΛ.Ι∆ΙΟ

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ

ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ

ΕΞΟ∆Α ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

∆ΑΠΑΝΕΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ

Υ∆ΡΕΥΣΗ ΚΑΙ Α∆ΡΕΥΣΗ

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ

∆ΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ

∆ΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ

ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΗΜΕ∆ΑΠΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 1.00

 25,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 12,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 6,000.00

 1,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 4,000.00

 150.00

 4,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 500.00

 9,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 6,000.00

 1,000.00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

 0.00

 1,913.69

 53.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

ΠΡΑΓΜ/ΘΕΝ

 ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ 

ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

 1.00

 23,086.31

 946.43

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 12,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 6,000.00

 1,500.00

 2,500.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 4,000.00

 150.00

 4,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 500.00

 9,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 6,000.00

 1,000.00

 1,913.69

 53.57



Οικ. Έτος: 2016

Εκτυπώθηκε την 08/02/2016 10:38:47

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/01/2016 έως 31/01/2016

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ποσά σε Ευρώ

Σελίδα 3 από 6

08540

08550

08560

08570

08590

08630

08790

08840

08870

08880

08890

08910

08920

08940

08960

08990

09110

09120

09250

09330

1249

12590

12610

12810

12920

12930

12990

13520

1353

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

∆ΑΠΑΝΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΕΠΙ∆ΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΘΕΑΜΑΤΑ

ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ∆ΕΞΙΩΣΕΙΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑ

ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ

ΣΚΕΥΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ

ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΗΣΕΙΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΚΑΙ ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ,

ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ, ΜΗΧ.ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΕΠΙΠΛ

∆ΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟ∆Α

ΕΠΙ∆ΟΣΕΙΣ, ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ

Κ.ΛΠ.

ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ

ΦΟΡΟΙ (ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΕΙΣΟ∆ΗΜΑΤΟΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ)

ΤΕΛΗ (ΦΟΡΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ∆ΗΜΟΥ)

ΠΟΣΟΣΤΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ

ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΠΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ ΠΟΥ ∆ΕΝ

ΚΑΤΑΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙ∆ΙΚΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΒΙΒΛΙΩΝ,ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΩΝ,ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΩΝ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΩΝ ΕΚ∆ΟΣΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ

ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΓΕΝΙΚΑ)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ       ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ∆ΕΛΤΙΩΝ

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ

ΛΟΙΠΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

ΜΗ ΕΙ∆ΙΚΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ

ΕΙ∆ΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 1,000.00

 1,000.00

 10,000.00

 6,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 7,000.00

 1,500.00

 1.00

 1,000.00

 1.00

 5,000.00

 10,000.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 2,000.00

 550.00

 1,000.00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

ΠΡΑΓΜ/ΘΕΝ

 ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ 

ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

 1,000.00

 1,000.00

 10,000.00

 6,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 7,000.00

 1,500.00

 1.00

 1,000.00

 1.00

 5,000.00

 10,000.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 2,000.00

 550.00

 1,000.00



Οικ. Έτος: 2016

Εκτυπώθηκε την 08/02/2016 10:38:47

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/01/2016 έως 31/01/2016

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ποσά σε Ευρώ

Σελίδα 4 από 6

13810

14130

14290

14360

14380

14390

16110

17190

17310

17790

18410

18990

24921

24990

25110

25290

26190

26390

2659

31990

33110

33390

33410

33910

33911

33912

33913

33914

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΟΥ ΜΗΧ.ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ

ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΗΣΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΚΑΙ

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΠΟΥ ∆ΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΕΤΑΙ ΕΙ∆ΙΚΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ

∆ΙΑΦΟΡΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΟΥ ∆ΕΝ

ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙ∆ΙΚΑ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ ΝΠ∆∆

ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ

ΓΙΑ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΜΗ ΣΚΟΠΟΥΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ

Σ'ΑΛΛΟ∆ΑΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓ.ΚΑΙ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ

ΗΜΕ∆ΑΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜ. Ι.∆.

ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ

ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ

ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

 ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥΣ

ΣΚΟΠΟΥΣ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΤΟ ΜΤΠΥ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ

ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ ΓΙ'ΑΥΤΟ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΠΠΕΚ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΤΟ ΙΚΑ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ

ΕΓΙΝΑΝ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΥΠΕΡ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ -

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 1%- 4%-

8%

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 3,20% ΑΠΟ

ΟΙΚ.ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2,4%

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΦΟΡΟΥ 20%

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 500.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 500.00

 500.00

 2,000.00

 100.00

 10,000.00

 3,000.00

 8,700.00

 3,000.00

 10,000.00

 500.00

 3,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 400.00

 4,000.00

 15,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 3,000.00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 274.32

 774.73

 154.33

 0.00

 0.00

 240.15

 80.00

ΠΡΑΓΜ/ΘΕΝ

 ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ 

ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

 500.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 500.00

 500.00

 2,000.00

 100.00

 10,000.00

 3,000.00

 8,700.00

 3,000.00

 10,000.00

 500.00

 3,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 400.00

 3,725.68

 14,225.27

 2,845.67

 1,000.00

 2,000.00

 4,759.85

 2,920.00

 274.32

 774.73

 154.33

 240.15

 80.00



Οικ. Έτος: 2016

Εκτυπώθηκε την 08/02/2016 10:38:47

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/01/2016 έως 31/01/2016

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ποσά σε Ευρώ

Σελίδα 5 από 6

33915

33920

3392α

3392β

3392γ

3392ε

3392η

3392θ

33950

3399

34110

34130

6121

62130

6429

7111

7112

71230

7124

71260

71290

9392

9399

97610

97620

97690

9779

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

ΕΛ.ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΦΟΡΟΥ ΕΚ ΜΙΣΘΩΤΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΤΗΝ Κ.Ε.Ε.

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΥΠΕΡ ΦΣΚ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΥΠΕΡ ΤΑΜΕΙΟΥ ΝΟΜΙΚΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΥΠΕΡ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟΝ ΟΑΕΕ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ

ΓΕΜΗ ΥΠΕΡ ΚΕΕ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΥΠΕΡ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΑΠΟ ΤΕΛΟΥΣ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΓΕΜΗ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΥΠΕΡ ΣΥΝ∆ΙΚΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΦΟΡΕΩΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ ΓΙΑ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΝΠ∆∆

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΣΤΑ ΝΠΙ∆ ΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΠΟΥ

ΕΓΙΝΑΝ ΑΠΟ ΑΥΤΑ ΕΠ' ΑΠΟΛΗΨΗ

ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ∆ΑΝΕΙΩΝ ΣΕ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ΠΟΥ ∆ΕΝ

ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙ∆ΙΚΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡ.ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΩΝ ΚΑΙ

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΦΟΡΟΥ 4% ΚΑΙ 8%

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ΑΠΟ ΕΠΕΝ∆ΥΤΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ΕΣΟ∆ΩΝ ΠΟΥ ΕΙΣΠΡΑΧΘΗΣΑΝ

ΑΠΟ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ

ΤΡΙΤΩΝ ΑΠΟ ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΕΝ∆ΥΤΙΚΕΣ ΧΡΗ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ

ΕΡΓΩΝ

ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΑΓΟΡΑΣ ΕΙΣ ΓΕΙΤΟΝΑ

ΧΩΡΑ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ∆ΕΝ

ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙ∆ΙΚΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 16,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1.00

 1.00

 500.00

 5,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 1.00

 1.00

 1.00

 28,000.00

 300.00

 2,000.00

 500.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1,000.00

 1.00

 5,000.00

 1.00

 1.00

 1.00

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

 925.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

ΠΡΑΓΜ/ΘΕΝ

 ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ 

ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

 15,074.53

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 1.00

 1.00

 500.00

 5,000.00

 12,000.00

 5,000.00

 1.00

 1.00

 1.00

 28,000.00

 300.00

 2,000.00

 500.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1,000.00

 1.00

 5,000.00

 1.00

 1.00

 1.00

 925.47



Οικ. Έτος: 2016

Εκτυπώθηκε την 08/02/2016 10:38:47

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΟ∆ΩΝ

Περίοδος: από 01/01/2016 έως 31/01/2016

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Ποσά σε Ευρώ

Σελίδα 6 από 6

 1,494,587.21  13,256.59

98410

98520

9916

9919[19]

9919[1]

9919[20]

9919[21]

9919[3]

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

ΑΓΟΡΑ ΟΙΚΟΠΕ∆ΩΝ

ΑΓΟΡΑ ΜΕΤΟΧΩΝ

ΜΕΛΕΤΕΣ-ΕΡΕΥΝΕΣ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΜΒΑΣΗ

ΠΡΟΤΥΠΑ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΟ ΚΤΙΡΟ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΠΕΡΡΑΑ

ΕΥΦΥΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ

IPA-ADRIATIC-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΤΟΠΣΑ -ΤΟΠΙΚΑ ΣΧΕ∆ΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ  ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  ΑΝΕΡΓΩΝ

ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΤΟΜΕΑ

IPA CROSS BORDER GREECE -ALBANIA

[ECO DESTINATION ]

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

 1.00

 1.00

 1.00

 492,000.00

 1.00

 175,603.32

 4,997.59

 149,378.30

ΠΡΟΥΠ/ΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

ΠΡΑΓΜ/ΘΕΝ

 ΠΟΣΟ

ΠΟΣΟ 

ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ

Σύνολο:

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

 1.00

 1.00

 1.00

 492,000.00

 1.00

 175,603.32

 4,997.59

 149,378.30

 1,481,330.62  13,256.59


